
RM.0150-6/05      
 

 
 
 

Uchwała nr XXXI/280/05 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 4 lipca 2005 r. 
 
 

w sprawie restrukturyzacji zaległo�ci podatkowej z tytułu podatku od 
nieruchomo�ci wraz z odsetkami, zaległo�ci podatkowej z tytułu podatku od 
�rodków transportowych wraz z odsetkami oraz zaległo�ci podatkowej z 
tytułu podatku rolnego wraz z odsetkami, powstałych do dnia 31.12.2004 r., 
ci���cych na SPZOZ Wojewódzkim Szpitalu Dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych w Stroniu �l�skim. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U.Nr 78 poz. 684), Rada Miejska w 
Stroniu �l�skim uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Wyra�a si� zgod� na restrukturyzacj� zaległo�ci podatkowych z tytułu podatku od 
nieruchomo�ci wraz z odsetkami, zaległo�ci podatkowej z tytułu podatku od 
�rodków transportowych wraz z odsetkami oraz zaległo�ci podatkowej z tytułu 
podatku rolnego wraz z odsetkami, powstałych do dnia 31.12.2004 r., ci���cych 
na SPZOZ Wojewódzkim Szpitalu Dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Stroniu 
�l�skim. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

��������	
��
����
���������
��������	
��
�
����
�	����	��


�
�����	�
�����	�

�������
���	���	



����������������	
�	���

 
 
                   
 


